
17 吉岡町役場 ☎ 54̶3111（代表）

西部
地区

小倉・上野田・上野原・
下野田・北下・南下・陣場

東部
地区

大久保寺下・大久保寺上・
溝祭・駒寄・漆原西・漆原東

燃える
ごみ

燃えない
ごみ

分別ごみ

粗大ごみ

カートリッジガスボンベ・スプレー缶などは、必ず穴をあけて出してください。
水曜日 11月６日・20日・12月４日

エアコン・冷蔵庫・テレビ・洗濯機・乾燥機・パソコンは回収しません。

収集するゴミ／ビン類（無色透明ビン・茶色ビン・その他のビン）、ペットボトル
※キャップははずし中を洗い、また、ペットボトルはラベルを付けたまま出して
ください。※割れビンは不燃ごみに出してください。

水曜日 11月13日・27日

水曜日 11月 ６日

20日

午前 ８:00～ ９:00
午前10:30～11:30
午前 ８:00～ ９:00
午前10:30～11:30

児童館（溝祭）
陣場公会堂（陣場）
明治小学校東駐車場（北下）
群馬用水小倉調整池広場（上野田）

月曜日 11月４日・11日・18日・
25日・12月２日

火曜日 11月５日・12日・19日・
26日・12月３日

木曜日 11月７日・14日・21日・
28日・12月５日

金曜日 11月８日・15日・
22日・29日・12月６日

吉岡町 渋川署管内
発生件数
死 者 数
傷 者 数

154件
０人

199人

659件
2人

854人

平成25年１月１日～９月末日

人口
男
女
世帯

20,226人
9,902人
10,324人
7,068戸

平成25年10月１日現在

役　　　場…………54-3111　　　保健センター………54-7744
文化センター………54-1161　　　図　書　館…………54-6767
児　童　館…………20-5960　　　老人福祉センター…54-3603
リバートピア吉岡…55-4126　　　緑地運動公園………54-1221
給食センター………54-3225

11月

内　　　科 外　　　科 耳　鼻　科 歯　　　科月 日

◎渋川地区消防本部救急病院等案内テレホンサービス ☎23-0099　◎夜間急患診療所（午後７時～11時  年中無休）☎23-8899
◎「医療情報検索システム」をご利用ください。  パソコン http://search.gunma.med.or.jp/gen/　 iモード http://search.gunma.med.or.jp /imode/
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iモード検索  http://shibukawa.gunma.med.or.jp/i.htm
変更になっている場合がありますので、医院へ確認してからお出かけください。   ※耳鼻科の診療時間は正午までです。

※

※祝日でもゴミの収集をします。
※ゴミは、指定袋で決められた日の朝８時までに決められた
　場所へ出しましょう。

問合せ先　町民生活課生活環境室　☎26-2243（直通）

▲

※町内において、今のところ人体に健康被害を与えるような値は検出
　されておりません。測定については、定期的に行います。また詳細
　については町ホームページに掲載してあります。 

10月17日測定

測 定 地 点

吉岡町役場（北駐車場）
小倉集会所
小井堤町コミュニティーセンター
上野原集会所
上野原南部コミュニティーセンター
下野田集会所
大薮公会堂
下八幡公会堂
陣場公会堂
大久保集落センター
三津屋田端公会堂
根古屋住民センター
新田住民センター

0.060
0.040
0.080
0.110
0.060
0.060
0.050
0.040
0.040
0.060
0.060
0.040
0.060

0.050
0.040
0.060
0.090
0.060
0.060
0.050
0.040
0.040
0.050
0.050
0.040
0.050

0.050
0.040
0.060
0.080
0.060
0.050
0.050
0.040
0.040
0.050
0.050
0.050
0.050

測定値（マイクロシーベルト/時）  
地 表 50センチ 1メートル

斉藤医院
渋川市中郷
53-5558

榛東わかばクリニック
榛東村山子田
20-5531

本沢医院
渋川市石原
23-6411

伊香保クリニック
渋川市伊香保町
72-4114

渋川中央病院
渋川市石原
25-1711

渋川市国保あかぎ診療所
渋川市赤城町
56-2220
西群馬病院
渋川市金井
23-3030

中野医院
渋川市渋川
22-1219

大井内科クリニック
吉岡町北下
30-5575

西沢医院
渋川市渋川
22-2324

湯浅内科クリニック
渋川市渋川
20-1311

斎藤内科外科クリニック
渋川市金井
22-1678

石北医院
渋川市渋川
22-1378
コオノ医院
渋川市渋川
22-0171

入内島内科医院
渋川市半田
60-7322

めぐみこどもクリニック
渋川市行幸田
30-2022

関口医院
吉岡町下野田
55-5122

西群馬病院
渋川市金井
23-3030

大滝クリニック
吉岡町大久保
30-5800

 森 医 院
渋川市石原
23-8733

いのうえ耳鼻咽喉科医院
渋川市有馬
30-1133
川島医院
渋川市渋川
22-2421

 森 医 院
渋川市石原
23-8733

井野整形外科リハビリ内科
吉岡町南下
30-5255

渋川総合病院
渋川市渋川
22-4111

あおば歯科医院
榛東村新井
25-8820

明治歯科診療所
吉岡町上野田
25-8101

ふくしま歯科医院
渋川市金井
22-0154

たけうち歯科医院
吉岡町下野田
25-7700

スマイル歯科クリニック
吉岡町大久保
30-5033

山下歯科医院
渋川市渋川
22-0648
石北歯科医院
渋川市渋川
22-0235

11月
開館時間　㊊～㊎  午前10時～午後５時
　　　　　㊏　　  午前10時～午後３時　㊐・㊗は休館

▲

☎20-5960

★えくぼクラブ　午前 10時30分～

12日（火）
20日（水）
25日（月）
30日（土）
2日（月）

11月

12月

みんなあつまれ！
みんなでつくろう！
つくってあそぼう！
リサイクルの日
クリスマスの飾りつけ

午前  10:30～
午後　 4:00～
午後　 4:00～
開 館 時 間 内
午後　 4:00～

11月18日（月）　観劇「劇団ポップコーン」

★英語あそび　金曜日　午前 10時30分～
11月15日・29日


